河海大学部门文件
水电院党委〔2014〕6号
────────────────────
关于同意河海大学水利水电学院研究生会第十二届换届调整的批复
水利水电学院研究生会：

《关于河海大学水利水电学院研究生会第十二届换届调整情况的报告》收悉。经院领导批准，同意宋锦焘同学任水利水电学院研究生会主席，廉卫平、陶亮、赵修龙、张石同学任副主席，张冬同学任秘书长，崔朕铭同学任主席助理，吴东伟、李奥典等15人在水利水电学院研究生会任职。
附件：河海大学水利水电学院研究生会第十二届换届调整结果。
此页无正文
中共河海大学水利水电学院委员会
2014年3月17日
河海大学水电院党委办公室                   2014年3月17日印发
录入：赵志涵                                      校对：胡瑞媛
附件
河海大学水利水电学院研究生会第十二届换届调整结果
主席：宋锦焘
主席助理：崔朕铭
秘书长：张冬
副主席：廉卫平、陶亮、赵修龙、张石
秘书处部长：邢未平、蔡博文
学术部部长：吴东伟、李奥典任

文体部部长：李路明、朱蓓、陶俊佳、戚核帅
宣传部部长：宗原、朱峰林

通联部部长：崔鹏程、赵路静
生活部部长：蒋梦露
组织部部长：斯静、赵鲲鹏

- 2 -
- 1 -